
Frau Arnold 06255/44144 uschiarnold970@gmail.com   
Herr Bartnick 04431/92396 m.bartnick@wcw.de  
Frau Bleitner 04183/77 60 32 h.bleitner@t-online.de 
Frau Block-Kempf 0172/4363380 carmen.ohm75@gmail.com
Herr Borgschulte 02541 9709849 sport@wrv-muenster.de
Herr Buroh 04327/272 hburoh@aol.com

Frau Butzert 0171/2356948 Stefanie.Butzert@gmx.de
Frau Daul 0781/97060816 
Herr Demacker 02131/541370 demacker@mail.isis.de 
Frau Dermund 0202/2522262 zkm-az@dwzrv.com
Frau Dyka 01775366716 berittdyka@gmx.de 
Frau Franz 0375/282203
Frau Friedrich 02554/9194787 friedrich_brigitte@t-online.de  
Frau Friesicke 0208/6349978 ginafriesicke@t-online.de
Frau Göbel 07182/935111 yarami1@web.de
Frau Günther 02202/59200 anke-guenther@netcologne.de
Frau Haidle 07233/3333 nucleus.haidle@web.de
Herr Dr.Haidle 07233/3333 nucleus.haidle@web.de
Herr Hasenstab 02664/9116234 norway.kim@t-online.de 
Herr Held 0162/7328085 Frank.Peter.Held@gmail.com
Frau Hoppe 06232/624441 hoppespeyer@t-online.de 
Herr Hüttner 03605/502567 sth@barsoi-world.de
Frau Jörder 08285/928585 joerder@redbrook.de
Frau Klingenberg 0171/3658098 info@s-zigan.de
Frau Kohl 06078/911676 D.u.H.Kohl@t-online.de  
Frau Leichtenstern 03729/567790 CLeichtenstern@gmx.de
Herr Löwe 04402/70259 ralf.loewe@wcw.de  
Herr Lust 07365 920029 lustth@web.de
Frau Manger 07821/9216988
Herr Matussek 030/8737676 e.g.hama@t-online.de
Frau Minas 06263/427334 minashwk@t-online.de  
Frau Müller 07264/2084821 michaela@mueller72.de
Herr Neiling 0171/2000007 frank.neiling@t-online.de
Herr Otto christian.otto@hein-beschlag.de
Frau Pörschke jennypoerschke@web.de
Frau Podkonjak 0177/7979711 dreamy909@hotmail.com
Herr Pollen jup-pollen@htp-tel.de 
Herr Ranglack 05043/987485 rennleiter@wrcn-hildesheim.de
Frau Reinsberger 0173/66 09 812 ina-reinsberger@hotmail.de
Frau Ringler 07546/91185 erika.ringler@gmx.de
Herr Roessler 07331/984780 mark.roessler@t-online.de
Frau Rühl 06151/311731 mruehl@t-online.de
Frau Rüsing 02202/240416 info@airline-greyhounds.de
Frau Schlenkrich 06172/86527 sabine.schlenkrich@yahoo.de 
Herr Schneider 06897/9522179 klaus_juergen_schneider@t-
Herr Schmidt 07192/6591 helmut-irma.schmidt@t-online.de
Frau Schwarz 038459/30609 info@windhundranch.de  
Herr Scotland 0160/91924171 jan.scotland@kelb-tal-fenek.de

Frau Sörensen 01781659212 frauke.soerensen@gmail.com
Herr Senneka 04183/77 60 32 j.senneka@t-online.de 
Frau Sponner 0172/3825582 mainecoon@sponnercats.de

Frau Stange 01727438601 Alexandra.stange.jesgarz@gmail.com
Herr Dr. Trecksler 05706/390484 trecksler@web.de
Frau Thamm 0177/5899210 nthamm@arcor.de

Herr Thomas 05139/27460 bpearl@web.de
Frau Werlein 05374/604646 vashira@gmx.de 
Frau Winkelbach 05509/479 windhunde_nw@yahoo.de 
Frau Zilken 089/3084876 zilken@online.de
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